7: Opticus, Visibilis, qui percipi potest - Do widzenia przinalezaci.

8: Opto, Desidero, cupio - Zadam winfzuię, ziczę.

9: Optatum, Expectatum - winfzowanie.

10: Optato, Cum desiderio - Zwinfzowanim.

11: Optabilis, Quod est expetendum - Pozadliwi.

12: Optabiliter - Podlie winfzowania.

13: Optiuus, Pro adoptiuo - Wibrani.

14: Optio, Optatio atque eligendi facultas - Przebranie, wibor.

strona: [736]a

1: Ora, Extremitas cuiusque rei - Brzeg kazdei rzeczi.

2: Oraculum, Deorum responsum - Boskie objawienie y **odprowiedz** [!].

3: Orata, [...] Aurata - Pftrąg.

4: Orbis, circulus - Okrąg. fwiat.

strona: 741b zam. 736b

1: Orbiculus - Talierzik, okruzik,

2: Orbiculatus, Quod in orbem et circulum factum est, circularis, rotundus - Okragli.

3: Orbiculatim, Per orbem, et circulos quasi circulatim - Okraglo.

4: Orbicus, [...] Quod est per orbem ductum, seu per circulum - Okrzyfti.

5: Orbile, Id [...] quod rotam in summo axe continet, vel id potius quod in extremis radiis est, et canthis cingitur - Lucznia, item Lion.

6: Orbita, Rota siue currus - Koło.

7: Orbus, [...] oculis priuatus - Sliępi. ¶ Orbi [...], quicunque aliqua re chara priuati sunt - Ofierocziaki.

8: Orbitas, Priuatio liberorum aut parentum - Ofieroczenie.

9: Orbo, Re chara aliquem priuo - Rzecz mieła odeimuię.

10: Orbatus - Oftradani.

11: Orca [...] uasis quoddam uinarij genus specie tereti, et uniformi -

strona: [737]a

Dzber, czebr.

1: Orcus, [...] inferorum deus [...], quem et Plutonium et Ditem patrem vocabant - Pluto.
lucifer piekło.

2: Ordior, Loqui incipio, orationem inchoo - Poczynam.

strona: [737]b

1: Orsus, Telae vel alterius operi principium - Poczatek,

2: Ordo, [...] digestio, et in suo loco rei cuiusque collocatio - Porzadek.

3: Ordinarius, Vitatus in quo servatur ordo - Porzatkowi.

4: Ordino, Sui quaeque ordine dispono, digero, distribuo - Rozążrąm [!] .

5: Ordinatus, In ordinem redactus - Rozrzadzoni.

6: Ordinate, Distincte, ordine - Porzadnie

7: Ordinatio, Dispositio, constitutio - Rozrzadzenie. Porzadek.

8: Ordinator - Rządzciciel.

9: Orea, [...] fraenum -

strona: [738]a

Vzda zvezidli.

1: Oretenus - Viti lamimi.

2: Orexis, [...] appetitus, seu esuritus - Lacznię.

3: Organum, [...] instrumentum - Nadobie.

strona: [738]b

1: Orichalcum - Moliądz. [...] Aurichalcum

2: Orificium, Introitus, et veluti ostium vniuscuiusque rei - Otwarcie kaźdei rzeczi.

3: Origanum - Czerwona lebiotka.

4: Origo, Genus, initium, stirps, fons, ortus - Początek.

5: Originatio, Notatio, etymologia - Poczecię.